
   

 

                                                      Uchwała Nr V.36.2015 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214,215, 235-237 

ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z 

późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 

r; uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „16 378 685,00 zł” 

      zastępuje się kwotą „16 812 724,31 zł”. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „16 284 885,00 zł”   

   zastępuje się kwotą „16 568 924,31 zł”. 

 

2. W § 1 ust 1 litera b) dochody  majątkowe  kwotę „ 93 800,00 zł” zastępuje się kwotą    

„243 800,00 zł”. 

 

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę   194 437,09 zł    po zmianie     194 437,09 zł 

    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6300  o kwotę   150 000,00 zł    po zmianie     150 000,00 zł 

    Dz. 801  rozdz. 80106  § 2007  o kwotę     36 218,40 zł    po zmianie     303 736,40 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85214  § 2030  o kwotę     52 049,00 zł    po zmianie     155 000,00 zł 

    Dz. 853  rozdz. 85395  § 2007  o kwotę       1 134,61 zł    po zmianie       35 270,61 zł 

    Dz. 853  rozdz. 85395  § 2009  o kwotę          200,21 zł    po zmianie         6 224,21 zł 

 

5. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu    

   administracji rządowej  i innych zadań   zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób  

    następujący:   

    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę     194 437,09 zł    po zmianie       194 437,09 zł 

 

6.W załączniku  nr  4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację  

     zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu  

     terytorialnego”  dodaje się dotację w:      

      Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 w kwocie  „150 000 zł” z Województwa Wielkopolskiego.          

 

7. W § 1 ust 2 pkt 3 uchwały budżetowej   dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie   

    wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem  środków, o których mowa                  

    w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  kwotę „568 248,00 zł” zastępuje się kwotą „605 801,22 zł”.  

 

 

 

 



 2 

 

8. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 728 685,00 zł”  

     zastępuje się kwotą  „16 606 575,31 zł”. 

 

9. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „14 823 648,97 zł”                 

       zastępuje się kwotą  „15 401 539,28 zł”. 

 

10. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 905 036,03 zł”   

      zastępuje się kwotą „ 1 205 036,03 zł”. 

 

 

11. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01095 4110  471,23 471,23 

010 01095 4120  67,50 67,50 

010 01095 4170  2 739,00 2 739,00 

010 01095 4210  199,26 199,26 

010 01095 4300  335,50 335,50 

010 01095 4430  190 624,60 190 624,60 

150 15095 4300  19 680.00 19 680,00 

600 60016 4300  70 000,00 148 433,97 

600 60016 6050  250 000,00 521 891 62 

750 75011 4010 707,00  40 848,00 

750 75011 4110 122,00  7 795,00 

750 75011 4120  829,00 829,00 

750 75023 4010  2 800,00 1 345 642,00 

750 75023 4110 9 833,00  237 655,00 

750 75023 4120 1 402,00  35 001,00 

750 75023 4210  2 000,00 88 000,00 

750 75023 4300  8 200,00 83 200,00 

750 75023 4410 2 000,00  23 000,00 

750 75023 4440 2 187,00  36 866,00 

750 75075 4210  2 000,00 5 000,00 

750 75075 4300  8 000,00 10 000,00 

750 75095 3030  5 200,00 28 600,00 

750 75095 4210  2 000,00 4 500,00 

750 75095 4300  23 000,00 28 500,00 

754 75412 4110 880,00  1 864,00 

754 75412 4170  880,00 16 840,00 

754 75495 4210  1 000,00 1 410,00 

801 80101 4300  15 000,00 62 290,00 

801 80101 6050  50 000,00 94 846,94 

801 80106 4010  44 385,00 44 385,00 

801 80106 4110  7 630,00 11 392,00 

801 80106 4120  1 088,00 1 625,00 

801 80106 4177  3 900,00 41 320,00 

801 80106 4217  12 518,40 14 318,40 

801 80106 4227  6 000,00 8 100,00 

801 80106 4307  13 800,00 68 308,00 



 3 

801 80114 4010  5 160,00 161 974,00 

801 80114 4110  932,00 32 479,00 

801 80114 4120  126,00 4 375,00 

852 85212 3110 45 000,00  1 860 551,00 

852 85212 4110  45 000,00 117 334,00 

852 85214 3110  52 049,00 240 000,00 

853 85395 4017  216,61 17 255,71 

853 85395 4019  38,21 3 045,11 

853 85395 4177  918,00 6 018,00 

853 85395 4179  162,00 1 062,00 

900 90002 4010  57 200,00 57 200,00 

900 90002 4110  9 833,00 9 833,00 

900 90002 4120  1 402,00 1 402,00 

900 90002 4410  2 000,00 2 000,00 

900 90002 4440  2 187,00 2 187,00 

900 90095 4300  18 450,00 24 450,00 

 

12.W załączniku Nr 3 wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  

rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w  wydatkach  

bieżących  w sposób następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01095 4110  471,23 471,23 

010 01095 4120  67,50 67,50 

010 01095 4170  2 739,00 2 739,00 

010 01095 4210  199,26 199,26 

010 01095 4300  335,50 335,50 

010 01095 4430  190 624,60 190 624,60 

750 75011 4010 707,00  40 848,00 

750 75011 4110 122,00  7 795,00 

750 75011 4120  829,00 829,00 

852 85212 3110 45 000,00  1 860 551,00 

852 85212 4110  45 000,00 105 000,00 

 

 

13.  W § 2 ust 2 pkt 3 uchwały budżetowej   dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie   

     wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem  środków, o których mowa                  

     w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  kwotę „568 248,00zł” zastępuje się kwotą „605 801,22 zł”.  

 

14. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

    Dodaje się  nowe zadania inwestycyjne: 

    1.Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P w miejscowości Ponętów Dolny -Tarnówka           

       ujętą w  dziale 600 rozdz. 60016 § 6050  na kwotę  250 000,00 zł. 

    2.Opracowanie dokumentacji na budowę sali gimnastycznej w Grzegorzewie ujęte                   

        w dziale 801 rozdz. 80101 § 6050 na kwotę 50 000,00 zł 

W zadaniu „Wykonanie ogrodzenia z siatki terenu przy remizie pełniącego funkcję świetlicy 

wiejskiej” dokonuje się zmiany w sposób następujący zmniejsza się planowane wydatki o 

kwotę 2 500,00 zł do kwoty 3 287,90 zł ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050. 

Na zadaniu „Wykonanie ogrzewania kominkowego remizy pełniącej funkcję świetlicy 

wiejskiej” dokonuje się zmiany w sposób następujący zwiększa się planowane wydatki                    

o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050.   



 4 

   

 

15. W § 3 uchwały budżetowej  planowaną  nadwyżkę budżetu  w  kwocie 

            „650 000,00 zł”  zastępuję się  kwotą   „ 206 149,00 zł”. 

 

16.  § 4 uchwały budżetowej  otrzymuje nowe brzmienie: 

       „1.Określa się łączną planowaną kwotę przychodów budżetu w wysokości 443 851,00 zł,  

             zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

        2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości                                

             650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

 

17.  W  załączniku Nr 5 przychody budżetu dokonano zmian w sposób następujący    

       uwzględniając:   

       - § 950 – wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w  wysokości                   

           „ 443 851,00 zł ”. 

 

18. W załączniku  nr  9  do uchwały budżetowej  określającym „Wykaz przedsięwzięć    

     realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2015 dokonano zmiany                             

     w sołectwie Tarnówka w sposób następujący:  

    „Wykonanie ogrodzenia z siatki terenu przy remizie pełniącego funkcję świetlicy  

     wiejskiej” zmniejszono planowane wydatki o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 3 287,90 zł  

      ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050. 

      Na zadaniu „Wykonanie ogrzewania kominkowego remizy pełniącej funkcję świetlicy    

      wiejskiej” zwiększono planowane wydatki  o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł   

      ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak 
                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                            UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr V.36.2015  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                  z dnia 28 kwietnia 2015 rok 

                          zmieniającą uchwałę  budżetową na  rok 2015 

 
           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie są  zaakceptowane wydatki do realizacji  

w roku  2015, uwzględnione w wydatkach wolne  środki. 

                 W projekcie: „ Przedszkola marzeń w gminie Grzegorzew ” w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki , po stronie dochodów i wydatków   w budżecie gminy 

uwzględniono zaakceptowane wydatki niezrealizowane  w roku ubiegłym na kwotę                 

36 218,40 zł.  
                 W związku z  zawartą umową  Nr POKL.07.02.01-30-041/12-00 o dofinansowanie 

projektu: „ Klub Integracji Społecznej w Grzegorzewie sposobem na skuteczną reintegrację 

społeczno - zawodową” w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ,po stronie 

dochodów i wydatku w budżecie gminy  dokonuje się zmian wielkość  środków niezbędnych 

na realizację zadania jako Partnera  o kwotę 1 334,82 zł.                 

              Z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego została zawarta 

umowa Nr 48/2015 z dnia 2 kwietnia 2015 r. na dofinansowanie przebudowy drogi gminnej                                

w miejscowości  Ponętów Dolny – Tarnówka wyniesie 90% realizowanego zadania w formie 

pomocy finansowej w ramach dotacji celowej w kwocie 150 000,00 zł. 

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.123.2015.3 z dnia 23 kwietnia     

2015 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 010  rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 

194 437,09 zł  na  zadania związane z realizacją ustawy o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej                           

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na koszty 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.120.2015.3 z dnia 24 kwietnia 

2015 r.  zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852  rozdz. 85214 § 2030 o kwotę                       

52 049,00 zł na  dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 

ust.7  z ustawy  o pomocy społecznej.  

     Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie ze 

wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 01095 –  pozostała działalność  – ( w ramach zadań zleconych ) uwzględniono 

dotację w kwocie 194 437,09 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na koszty postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 

gminę. 

- w rozdziale 15095 – pozostała działalność  –  zaplanowano wydatki na opracowanie 

programu usuwania azbestu  na kwotę 19 680,00 zł w paragrafie 4300  zakup usług  

pozostałych. Na zadanie to gmina złożyła wniosek o dofinansowanie w Ministerstwie 

Gospodarki (planowane dofinansowanie 15 700,00 zł, środki własne stanowiły by kwotę 

3 980,00 zł).   

 

 

 



 6 

- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  –  zwiększono  planowane wydatki na  zakup 

usług pozostałych w paragrafie 4300 ( usługi na drogach gminnych) w kwocie 70 000,00 zł. 

W ramach wydatków majątkowych zaplanowano zadanie związane z przebudową drogi 

gminnej Ponętów Dolny – Tarnówka na kwotę 250 000,00 zł przy współfinansowaniu w 

formie dotacji z Urzędu Marszałkowskiego. 

- w rozdziale 70511 – urzędy wojewódzkie  –  w ramach zadań zleconych  zmniejszono              

o kwotę 707,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe w  paragrafie 4010 ,                   

o kwotę 122,00 zł w paragrafie 4110  składki na ubezpieczenie społeczne , a zaplanowano w 

kwocie  829,00 zł w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy (zmiana zatrudnienia                  

i obowiązek odprowadzania składek na Fundusz Pracy). 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  – zwiększono  planowane wydatki w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 60 000,00 zł Decyzja Rady Gminy o zastosowaniu 

podwyżki wynagrodzeń pracowników o 5 %. W paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w 

kwotę 8 200,00 zł zaplanowano wydatek na opracowanie strony internetowej gminy.                     

W paragrafie 4210  zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 000,00 zł  zaplanowano 

wydatki na zakup oprogramowania do systemu sprawozdawczości Besti@ i SjoBesti@.                 

W związku z koniecznością wyodrębnienie wydatków związanych z obsługą systemu 

gospodarki odpadami  z wydatków urzędu wyodrębniono wynagrodzenia, pochodne od 

wynagrodzeń, podróże służbowe i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

Zmniejszono w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57  200,00 zł, 

w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 9 833,00 zł, w paragrafie 

4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 402,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe 

krajowe  o kwotę  2 000,00 zł i w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 2 187,00 zł. Wydatki te uwzględniono w rozdziale gospodarka odpadami. 

-  w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego  –  w ramach  zakupów i 

usług  w kwocie 10 000,00 zł zaplanowano wydatki związane z promocja gminy.   

-  w rozdziale 75095 – pozostała działalność  –  w paragrafie 3030 różne wydatki  na rzecz 

osób fizycznych w kwocie 5 200,00 zł zaplanowano wydatki związane z planowaną 

podwyżką diet dla sołtysów. W paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  

2 000,00 zł i w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 3 000,00 zł zaplanowano 

wydatki związane z uzupełnieniem wyposażenia i oznakowania  sołectw po 

przeprowadzonych wyborach sołtysów. W paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w 

kwocie 20 000,00 zł zaplanowano wydatki na opracowanie strategii gminy. 

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne – zmniejszono planowane wydatki               

w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 880,00 zł, a zwiększono 

planowane wydatki w paragrafie 4170 wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 880,00 zł.   

-  w rozdziale 75495 –  pozostała działalność -  zwiększono w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł wydatki związane z bezpieczeństwem. 

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe – zwiększono wydatki na łączną kwotę                 

65 000,00 zł w paragrafie 4300 zakup usług  pozostałych  w kwocie 15 000,00 zł,                         

w paragrafie 6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł.  

Zmiany  dotyczą  jednostki  Zespół Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie zwiększono 

wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych ( rozbiórka garaży przy szkole na kwotę  

15 000,00 zł oraz  zaplanowano wydatek inwestycyjny w paragrafie 6050 wydatki  

inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł na opracowanie  dokumentacji 

na budowę sali gimnastycznej w Grzegorzewie.  

 

 



 7 

- w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego –  w związku z uznaniem 

przez Wojewódzki Urząd Pracy wydatków w ramach projektu „Przedszkola Marzeń” w 

części za wydatki niekwalifikowane  zaplanowano wydatki środków własnych  w   paragrafie 

4010 wynagrodzenia osobowe w kwocie 44 385,00 zł, w paragrafie 4110  składki na 

ubezpieczenie społeczne w kwocie  7 630,00 zł, w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy  

w kwocie 1 088,00 zł  ( różnice wynagrodzeń i ekwiwalent za urlop).W ramach projektu 

zaplanowano wydatki w związku ze zmianą wniosku  o dofinansowanie w kwocie                  

36 218,40 zł  w paragrafach 4177 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 900,00 zł,                      

w paragrafie 4217 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12 518,40 zł, w paragrafie 4227 

zakup środków żywności  w kwocie 6 000,00 zł, w paragrafie 4307 zakup usług pozostałych 

w kwocie 13 800,00 zł. 

- w rozdziale 80114  –  zespoły obsługi  ekonomiczno – administracyjnej szkół –  zwiększono 

o kwotę 6 218,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe w kwocie                  

5 160,00 zł, w paragrafie 4110  składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie  932,00 zł,                

w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy  w kwocie 126,00 zł (5% podwyżka).  

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  w ramach   

wydatków z zadań zleconych  dokonano zmniejszenia w  paragrafie: 3110 świadczenia 

społeczne o kwotę  45 000,00 zł, a zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4110 składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45 000,00 zł. 

-  w rozdziale 85214 –  zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne                   

i rentowe – uwzględniono dotację  w kwocie 52 049,00zł, z przeznaczeniem na wypłaty 

zasiłków okresowych  w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

- w rozdziale 85395  – pozostała działalność  –  zaplanowano wydatki związane z realizacją  

projektu w ramach umowy partnerskiej na działalność  Klubu Integracji Społecznej na rok  

2015  zwiększone łącznie o kwotę 1 334,82 zł  wydatki  w paragrafach  4017 i 4019 

wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 254,82 zł i w paragrafach 4117 i 4119 

wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 080,00 zł. 

-  w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami –  zaplanowano wydatki związane z 

wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń pracowników zajmujących  się w gminie 

gospodarka odpadami, jak również podróże służbowe i odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. Dostosowując dane do obowiązujących przepisów. Zaplanowano                  

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników wynagrodzenia  w kwocie                     

57  200,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9 833,00 zł,             

w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 402,00 zł, w paragrafie 4410 

podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,00 zł i w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 187,00 zł.    

 

-  w rozdziale 90095 – pozostała działalność –  zaplanowano  wydatki   w paragrafie 4300 

zakup  usług pozostałych w kwocie 18 450,00 zł (Opracowanie Programu Gospodarki 

Niskoemisyjnej). 

 

  Dokonano zmieniany w  załączniku  2a wykaz wydatków  inwestycyjnych i majątkowych 

realizowanych  w 2015 r. o zaplanowane wydatki inwestycyjne.    

 Dodano  nowe zadania inwestycyjne: 

     

1.Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P w miejscowości Ponętów Dolny -Tarnówka      

    ujętą w  dziale 600 rozdz. 60016 § 6050   na kwotę  250 000,00 zł. 

2, Opracowanie dokumentacji na budowę sali gimnastycznej w Grzegorzewie ujęte                   

   w dziale 801 rozdz. 80101 § 6050 na kwotę 50 000,00 zł 



 8 

W zadaniu „Wykonanie ogrodzenia z siatki terenu przy remizie pełniącego funkcję świetlicy 

wiejskiej” dokonuje się zmiany w sposób następujący umniejsza się planowane wydatki o 

kwotę 2 500,00 zł do kwoty 3 287,90 zł ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050, 

Na zadaniu „Wykonanie ogrzewania kominkowego remizy pełniącej funkcję świetlicy 

wiejskiej” dokonuje się zmiany w sposób następujący zwiększa się planowane wydatki                    

o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł ujęte w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050.   

 

W załączniku  nr  9  do uchwały budżetowej  określającym „Wykaz przedsięwzięć    

 realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2015 dokonano zmiany w sołectwie 

Tarnówka w sposób następujący:  

 „Wykonanie ogrodzenia z siatki terenu przy remizie pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej” 

zmniejszono planowane wydatki o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 3 287,90 zł ujęte w  dziale 

921 rozdz.92195 § 6050. 

Na zadaniu „Wykonanie ogrzewania kominkowego remizy pełniącej funkcję świetlicy 

wiejskiej” zwiększono planowane wydatki  o kwotę 2 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł ujęte 

w  dziale 921 rozdz.92195 § 6050.   

 Wprowadzono wolne środki w kwocie  443 851,00 zł. Dokonano  zmian zapisów  w 

paragrafie  3 i 4 uchwały budżetowej.                                                                                                                                    

W paragrafie 3 uchwały budżetowej zmianie uległa kwota nadwyżki budżetowej do kwoty 

206 149,00 zł 

 W paragrafie 4 uchwały budżetowej zmianie uległ zapis z tytułu przychodów w kwocie 

443 851,00 zł dotyczący wolnych środków. 

       Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

jednostek są zasadne  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

              
                                                                                        
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                          /-/ Bożena Dominiak 


